
 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУСИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 
456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН 

7434001112 

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01 

                                                                                         

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16.05.2016г.                                                                                                       № 22 

р.п. Магнитка 

 

Об арендной плате за нежилые помещения, находящиеся в собственности 

Магнитского городского поселения на 2016 г. 

 

       В целях увеличения доходной части бюджета Магнитского городского 

поселения, с учетом инфляционного коэффициента, руководствуясь ст.25, 26 

Устава Магнитского городского поселения, п.5.3 Положения «О владении, 

пользовании и распоряжения муниципальным имуществом» утвержденного 

решением Совета депутатов Магнитского городского поселения от 21.12.2006 г. 

№ 55 п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование нежилыми 

помещениями в размере 300,14 рублей за один квадратный метр в год с 

01.06.2016 г. 

2. Ведущему специалисту по юридическим делам Пшеничникову А.Л. 

уведомить арендаторов муниципального имущества об увеличении 

арендной платы, произвести перерасчет. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь района».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста по юридическим делам Пшеничникова А.Л.. 

 

 

 

 Глава Магнитского городского поселения __________________ С.П. Калугин  

 

 

 

 

 

 


